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Protokół Nr 39/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego

w dniu 9 października 2013 r.

 

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys              - Starosta
2. Waldemar Mazur         - Wicestarosta
3. Stanisław Dymarczyk  - Członek Zarządu Powiatu
4. Katarzyna Bilska         - Członek Zarządu Powiatu

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys
Posiedzenie protokołowała: Karolina Radkiewicz – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a. upoważnienia Pani Haliny Sieczki Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych im.
Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej,

b. zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku-Kamiennej,

c. przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata na biegłego rewidenta do badania
sprawozdania finansowego za 2013 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku-Kamiennej,

d. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku
II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku-Kamiennej
na okres do trzech lat.

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek



posiedzenia.

Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) upoważnienia Pani Haliny Sieczki Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych im.
Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 2)

            Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że na postawie art. 48 ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1592 z późn. zm.) upoważnia się Panią Halinę Sieczkę – Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-
Usługowych im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej do wykonywania w
imieniu Powiatu Skarżyskiego:

1. Czynności związanych z prowadzeniem zadania inwestycyjnego, polegającego
na remoncie sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Samochodowo-Usługowych
im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej, dofinansowanego
ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, a w
szczególności do:

a. nadzoru nad jakością i przebiegiem zadania,
b. kontaktów i uzgodnień z Wykonawcą inwestycji i Inspektorem Nadzoru oraz monitorowania

wykonania zadania zgodnie z ofertą Wykonawcy,
c. ponoszenia wydatków kwalifikowanych, związanych z realizacją zadania do kwot wynikających

z zawartych umów tj. umowy na wykonanie zadania oraz umową
na nadzór inwestorski,

d. prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej środków finansowych
otrzymanych oraz wydatków dokonanych z przyznanych dotacji,

e. rozliczenia pod względem rzeczowym i finansowym wykonania zadania w zakresie określonym
umową na dofinansowanie zadania z Ministerstwem Sportu i Turystyki.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Pani Haliny Sieczki Dyrektora
Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-
Kamiennej.

b) zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 3)

           Starosta – Pan Michał Jędrys wyjaśnił, że do Regulaminu Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie wprowadza się następujące zmiany:

1. § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) sprawowanie w imieniu Starosty nadzoru nad działalnością pieczy zastępczej, domów pomocy
społecznej, ośrodków wsparcia”.

2. § 17 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2) zapewnienie Staroście informacji, w szczególności w zakresie: spraw organizacyjnych,
finansowych i administracyjnych PCPR, a także dotyczących działalności pieczy zastępczej,
domu pomocy społecznej, ośrodka wsparcia, funkcjonujących na terenie Powiatu skarżyskiego
oraz w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych
i działalności warsztatów terapii zajęciowej



Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował powyższe zmiany i podjął uchwałę w sprawie: zmiany
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej.

c) przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata na biegłego rewidenta do badania
sprawozdania finansowego za 2013 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 4)

            Z powyższą uchwałą zapoznał zebranych Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, że do
przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata na biegłego rewidenta do badania
sprawozdania finansowego za 2013 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej Skarżysku-Kamiennej Szpitalu
Powiatowym im. Marii Skłodowskiej-Curie powołuje się komisję konkursową, w składzie określonym
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Starosta wyjaśnił, że komisja przeprowadzi postępowanie
konkursowe w oparciu o regulamin stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, zaś treść ogłoszenia o
konkursie na wybór kandydata na biegłego rewidenta stanowi załącznik nr 3 do przedmiotowej
uchwały.

            Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku II Liceum
Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 5)

           Uchwałę w powyższej sprawie przedstawił Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, że
wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia pomieszczenia o powierzchni użytkowej 15m²
znajdującego się w budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku-
Kamiennej z przeznaczeniem na gabinet profilaktyki zdrowotnej i opieki przedlekarskiej. Umowa
użyczenia może być zawarta na okres do trzech lat, a warunki umowy ustali Dyrektor II Liceum
Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza zgodnie z obowiązującymi przepisami.
 

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

           Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego (załącznik nr 6) , z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie umieszczenia na tablicy
przy budynku Plac Floriański 1 reklamy firmy PPHU Sławek o wymiarach 50x70cm=0,35m². Zgodnie z
uchwałą nr 32/75/2009 Zarządu Powiatu Skarżyskiego opłata za reklamę wynosi 50zł netto/m²
miesięcznie.

            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.
 

          Starosta – Pan Michał Jędrys zreferował pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego (załącznik nr 7 ) z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie wyrażenia zgody na
wycięcie drzewa akacjowego umiejscowionego na posesji Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 2 przy ul. Spacerowej 31 (w ewidencji gruntów działka nr 81 o pow. 1.0062 m²,
księga wieczysta Nr 10725), które z uwagi na swój rozmiar stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa
dzieci przyjeżdżających do szkoły, pracowników oraz pieszych kierujących się w stronę Ośrodka od ul.
Spacerowej.

            Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wycięcie drzewa akacjowego znajdującego się
na posesji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2.



 

           Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur zapoznał zebranych z pismem Zespołu
ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji (załącznik nr 8), który zgodnie z
zapisami uchwały nr 222/XXIX/2012 z dnia 29.10.2012r. dot. „szczegółowego sposobu konsultowania
z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących
działalności statutowej tych organizacji”, zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą
o przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie – Programu Współpracy Powiatu Skarżyskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2014.

            W piśmie zaproponowano, aby konsultacje zostały przeprowadzone w formie zamieszczenia
projektu aktu prawa miejscowego na stronie BIP Starostwa Powiatowego.

            Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do powyższej prośby.
 

           Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że wpłynęło pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 9 ) z prośbą o
wyrażenie zgody na nieodpłatne wynajęcie sali gimnastycznej dla Piłkarskiej Akademii Skarżyska w
celu organizacji treningów w okresie jesienno-zimowym dla „młodych piłkarzy”.

           Zarząd Powiatu nie przychylił się do powyższej prośby, proponując jednocześnie stawkę 20zł/h
za wynajem sali gimnastycznej dla Piłkarskiej Akademii Skarżyska.

 

          Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował zebranych, że wpłynęło pismo Dyrektora Zespołu
Szkół Transportowo-Mechatronicznych (załącznik nr 10 ), w którym zwrócono się z prośbą o nadanie
imienia Leopolda Staffa Zespołowi Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej i
wszystkim szkołom wchodzącym w skład zespołu. Poproszono również o sfinansowanie sztandaru.

             Nadmieniono, iż dokonując wyboru Leopolda Staffa na patrona szkoły kierowano się ścisłym
związkiem poety z miastem i regionem, oraz ponadczasowym, uniwersalnym charakterem jego
twórczości i obecnością w niej wartości aktualnych we współczesnym świecie.

            Starosta – Pan Michał Jędrys wyraził zdanie, iż niezasadne jest nadawanie szkole imienia
patrona będącego poetą, które pasowałoby bardziej do Liceum Ogólnokształcącego aniżeli do placówki
o charakterze stricte technicznym. Stanowisko to poparł Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur,
sugerując jednocześnie, że lepszym rozwiązaniem byłby powrót
do imienia, które nosiła placówka przed 2009 r. (wówczas TZN), tj. Partyzantów Ziemi Kieleckiej.

            Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody w sprawie nadania Zespołowi Szkół
Transportowo-Mechatronicznych imienia Leopolda Staffa:

- przeciw głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
Członkowie Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska.

            W związku z powyższym Zarząd Powiatu nie przychylił się do prośby zawartej
w piśmie Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych.

           Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-



Mechatronicznych (załącznik nr 11 ) w Skarżysku-Kamiennej z prośbą
o wyrażenie zgody na wynajęcie pracowni chemicznej celem przeprowadzenia zajęć
ze słuchaczami Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej w roku
szkolnym 2013/2014 od 01.10.2013r. do 31.05.2014r. z wyłączeniem miesiąca lutego 2014r.

            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajęcie pracowni chemicznej Policealnej Szkole
Pracowników Służb Społecznych w przedstawionym terminie pod warunkiem uwzględnienia w cenie
najmu kosztów eksploatacji pomieszczenia, zgodnie z kalkulacją kosztów.

 

             Starosta – Pan Michał Jędrys zreferował pismo Dyrektora Centrum Nauki i Biznesu
„ŻAK” Sp. z o.o. (załącznik nr 12 ), która zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody
na wynajęcie sali komputerowej w jednej ze szkół ponadgimnazjalnych w Skarżysku-Kamiennej w roku
szkolnym 2013/2014 w celu prowadzenia sobotnio-niedzielnych zajęć edukacyjnych dla dorosłych w
zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych oraz przekwalifikowania zawodowego.

            Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody w przedmiotowej sprawie:

- za głosowały trzy osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur, Członek
Zarządu – Pani Katarzyna Bilska),

- wstrzymała się od głosu jedna osoba (Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk).

            W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w
piśmie Dyrektora Centrum Nauki i Biznesu „ŻAK”.

 

            Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że Zarząd Skarżyskiego Klubu Sportów
Walki „Kyokushin-Karate” (załącznik nr 13 ) zwrócił się do Zarządu Powiatu
z prośbą o dofinansowanie wyjazdu na Mistrzostwa Europy dwóch zawodników z klubu.

            W piśmie nadmieniono, że nikt do tej pory w historii miasta nie brał udziału
w Mistrzostwach Europy Karate Kyokushin, więc będzie to pierwszy, i być może zwieńczony sukcesem
wyjazd zawodników skarżyskiego klubu.

Z uwagi na ściśle ograniczone środki w budżecie na 2013 rok Zarząd Powiatu nie przychylił się do
powyższej prośby.
 

Ad. pkt 3. Sprawy różne.

W tym punkcie nie zgłoszono żadnych wniosków.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

 

   Protokołowała                                                                     Przewodniczący Zarządu
                                                                                              Powiatu Skarżyskiego

Karolina Radkiewicz                                                                      Michał Jędrys



Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. W. Mazur………………………
2. S. Dymarczyk …………………
3. K. Bilska ………………………
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